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22.12.2015 / Uffinger

Artikelgruppe:

Kranverteiler nach EN 61439-4

VEVK 125/0011-1-B / Best.Nr. 4520

Typ:

Leistung:
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Fußgestell geschweißt und feuerverzinkt

L3L1 L2

NH00

E33

63 A

Fi125
0,5A

Tiefe 400 mm

360 mm

730 mm

610 mm

Fi 25
0,03A

allstromsensitiv

Wandbefestigungslasche Wandbefestigungslasche

Fi
25/0,03A
2-polig,
Typ A

Typ B

Kranöse, schwenkbar

Zuleitung L1, L2, L3 mit Bolzen-
anschluss M8 oder beiliegenden
Bügelklemmen bis 35 mm²,
N+PE mit 4 Reihenklemmen
bis 50 mm²

FI-Schalter Typ A sind nicht für den Betrieb
Frequenzumrichter gesteuerter Betriebsmittel 
geeignet!


